[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014

№791-п

Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы

В целях повышения эффективности системы социальной поддержки и социального обслуживания населения, проживающего на территории Осинниковского городского округа:

1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить,   что    объемы    финансирования    муниципальной    программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы носят прогнозный характер и подлежат корректировке в течение срока ее действия, с учетом возможностей бюджета Осинниковского городского округа, посредством внесения изменений в содержание мероприятий, объемы финансирования.

3. После утверждения муниципальной программы «Социальная поддержка населения Осинниковского городского округа» на 2015-2017 годы в трехдневный срок направить соответствующее постановление администрации Осинниковского городского округа в отдел экономики и ценообразования  администрации Осинниковского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2015 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Осинниковского городского округа на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

городского округа по социальным вопросам  Е.В. Миллер.

Глава Осинниковского

городского округа

                                                                                            И.В. Романов
Т.В. Вострикова

5-37-80